



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ. (R\$)	TOTAL
1574-76.2020.4057600	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	07797967/0001-95	2020NE000363	11/05/2020	INEXIGIVEL	LICENCA BANCO DO PRECOS PRATICADOS PELA ADMINISTRACAO PUBLICA, VIGENCIA 24/07/2020 A 23/07/2021	339039	UNID	1	7.990,00	7.990,00	7.990,00
3818-12.2019.4057600	AARO COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI	02566043/0001-64	2020NE000367	12/05/2020	PREGÃO	KIT CIPA COMPLETO C/ PRANCHA DE POLIETILENO, CONFORME ITEM 7 DA ARP 01/2020	339030	UNID	9	1.559,98	14.039,82	14.039,82
3818-12.2019.4057600	M. F. A. AGUIAR	23453855/0001-73	2020NE000369	13/05/2020	PREGÃO	CADEIRA DE RODAS PNEU MACIÇO, CONFORME ITEM 3 DA ARP 02/2020	449052	UNID	3	470,00	1.410,00	1.410,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FIAT DUCATO MINIBUS 2.3 ME DIESEL	339030	UNID	1	240,00	240,00	240,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FORD RANGER XLS POWERSTROKE 3.0L	339030	UNID	1	126,00	126,00	126,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FIAT PALIO WEEKEND ELX 1.4	339030	UNID	4	99,00	396,00	396,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FORD F250 XL 4.2 180CV TURBO DIESEL	339030	UNID	1	171,00	171,00	171,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FIAT MAREA ELX 1.8 16V	339030	UNID	1	50,00	50,00	50,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO HONDA CIVIC LXS FLEX 1.8	339030	UNID	1	50,00	50,00	50,00



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO PEUGEOT 207 SW XR 1.4 FLEX 8V	339030	UNID	2	100,00	200,00	200,00	200,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FIAT SIENA GRAND, 1.4 ATTRACTIVE	339030	UNID	1	90,00	90,00	90,00	90,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO CHEVROLET SONIC LTZ, 1.6 ECOTEC	339030	UNID	1	50,00	50,00	50,00	50,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FIAT DUCATO CARGO CURTO 2.3 ME DIESEL	339030	UNID	1	420,00	420,00	420,00	420,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO CITROEN D4 PALLAS GLX 2.0 16V FLEX	339030	UNID	2	50,00	100,00	100,00	100,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FORD CARGO 816 BAU 160CV	339030	UNID	1	930,00	930,00	930,00	930,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO CHEVROLET SPIN	339030	UNID	3	110,00	330,00	330,00	330,00
382-11.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE000370	14/05/2020	DISPENSA DE LICITAÇÃO	ADESIVAGEM DO VEICULO FIAT LINEA	339030	UNID	1	350,00	350,00	350,00	350,00
6110-67.2019.4057600	OBJECTTI SOLUCOES LTDA	11735236/0001-92	2020NE000399	19/05/2020	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A1 PARA PESSOA FISICA, PADRÃO ICP-BRASIL, COM PRAZO DE VALIDADE DE 01(UM) ANO, CONFORME ARP 04/2020, PE 06/2020 DA JFCE	339040	UNID	70	49,90	3.493,00	3.493,00	3.493,00
6110-67.2019.4057600	OBJECTTI SOLUCOES LTDA	11735236/0001-92	2020NE000399	19/05/2020	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 PARA PESSOA FISICA, PADRÃO ICP-BRASIL, COMPATÍVEL COM A AC-JUS, COM PRAZO DE VALIDADE DE 3(TRÊS) ANOS, CONFORME ARP 04/2020, PE 06/2020 DA JFCE	339040	UNID	120	59,90	7.188,00	7.188,00	7.188,00



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

6110-67.2019.4057600	OBJECTTI SOLUCOES LTDA	11735236/0001-92	2020NE000399	19/05/2020	PREGÃO	VISITA TÉCNICA COM O OBJETIVO DE REALIZAR A VALIDAÇÃO E EMISSÃO DOS CERTIFICADOS DIGITAIS TIPO A1 PARA PESSOA FÍSICA E DO TIPO A3 PARA PESSOAS FÍSICAS, CONFORME ARP 04/2020 E PE 06/2020 DA JFCE	339040	UNID	50	50,00	2.500,00	2.500,00
2231-18.2020.4057600	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA	07135601/0001-50	2020NE000412	26/05/2020	NÃO SE APLICA	ART - ELABORAÇÃO DE PLANILHA, MODERNIZAÇÃO SUBSTAÇÃO EDIFÍCIO SEDE JFCE	339047	UNID	1	88,78	88,78	88,78
<b>TOTAL DO MÊS DE MAIO/2020</b>												<b>40.212,60</b>



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ